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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91411026N

2. Data e Regjistrimit 11/02/2019
3. Emri i Subjektit XHANGO SUFADOED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Lajthiza, Magazine 
tregetare, prane Ujit Lajthiza, Yzberisht. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëtim me shumicë e pakicë, importi eksporti i tekstileve, 

produkte të gatshme dhe të riciklueshme, tregëtimi me 
shumicë e pakicë, importi eksporti i Tabako, shisha, nargjile, 
dhe paisje te ndryshme industriale dhe pajisje mobiliare te 
ndryshme, menaxhim biznesi, shërbime pastrimi e 
mirëmbajtje, bare, restorante, hoteleri, marketing, trajnim 
dhe certefikim ISO. Import duhani dhe prodhim shije 
nargjile.
Dorela Dervishllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 06/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e administrojne bashkerisht shoqerine.

Sulejman Xhango12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 06/02/2024
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e administrojne bashkerisht shoqerine.

14. Ortakët DorelaDervishllari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SulejmanXhango

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHANGO SUFADOED
E-Mail: dori.xh.87@hotmail.com  
Telefon: 0673033500  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096062-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299953-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDF5388-D770-4159-A445-06CD6637BF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E78C4-8D3D-4706-BFDD-5DD7A0561D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225B9BC7-67E2-45A9-B210-8B19EA7F8305
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Objekti ishte            ("Tregëtim me shumicë e pakicë, importi eksporti i tekstileve, produkte 
të gatshme dhe të riciklueshme, tregëtimi me shumicë e pakicë, importi eksporti i Tabako, 
shisha, nargjile, dhe paisje te ndryshme industriale dhe pajisje mobiliare te ndryshme, 
menaxhim biznesi, shërbime pastrimi e mirëmbajtje, bare, restorante, hoteleri, marketing, 
trajnim dhe certefikim ISO.")          u be            ("Tregëtim me shumicë e pakicë, importi 
eksporti i tekstileve, produkte të gatshme dhe të riciklueshme, tregëtimi me shumicë e 
pakicë, importi eksporti i Tabako, shisha, nargjile, dhe paisje te ndryshme industriale 
dhe pajisje mobiliare te ndryshme, menaxhim biznesi, shërbime pastrimi e 
mirëmbajtje, bare, restorante, hoteleri, marketing, trajnim dhe certefikim ISO. 
Import duhani dhe prodhim shije nargjile.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817BD130-5DE7-48CE-A1D9-ACDDCFD86F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79192D4E-8EE8-4A29-95E8-C476CFBAD7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79192D4E-8EE8-4A29-95E8-C476CFBAD7BE

